

**T.C.**  
**CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ**  
**SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ**  
**2011-2012 ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI LİSANSÜSTÜ ÖĞRENCİ**  
**KONTENJANLARI**

### **BAŞVURU VE SINAV TARİHLERİ**

Yüksek lisans ve doktora öğrenimine adaylık için **başvurular 27 Haziran-8 Temmuz 2011 tarihleri arasında** Enstitü Müdürlüğüne şahsen yapılacaktır.

	<b>YÜKSEK LİSANS</b>	<b>DOKTORA</b>
<b>Sınav Türü</b>	<b>Sınavın Günü ve Saati</b>	<b>Sınavın Günü ve Saati</b>
Yabancı Dil (İngilizce, Fransızca, Almanca)	14 Temmuz 2011 Perşembe, Saat: 10.00	—
Bilim	15 Temmuz 2011 Cuma, Saat:10.00	15 Temmuz 2011 Cuma, Saat:10.00
Mülakat	15 Temmuz 2011 Cuma, Saat: 14.00	15 Temmuz 2011 Cuma, Saat: 14.00

### **BAŞVURU İÇİN GEREKLİ KOŞULLAR**

1. Yüksek Lisans öğrenimine başvuracakların, Lisans diplomasına sahip olmaları lisans kademesi ağırlıklı not ortalamasının (100) yüz üzerinden en az 60 ya da diğer puanlama sistemlerinden eşdeğer puan almış olmaları gereklidir.
2. Yüksek Lisans ve Doktora adaylarının ALES'ten, başvurduğu programın puan türünde en az 55 puana sahip olmaları zorunlu olup; doktora öğrenimine başvuracakların ayrıca; Yüksek Lisans kademesi ağırlıklı not ortalamasının (100) yüz üzerinden en az 70 olması ya da puanlama sistemlerinin birinden eş değer puan almış olmaları gerekir.
3. Doktora programına başvuran adaylar için Yönetmelik maddesi gereğince Yabancı Dil Sınavı yapılmayacağından, adayların bu sınav yerine geçerli olan Üniversitelerarası Kurul Yabancı Dil (ÜDS) veya Kamu Personeli Yabancı Dil Bilgisi Seviye Tespit (KPDS) sınavından en az 55 puan ya da Üniversitelerarası Kurulca sayılan diğer yabancı dil sınavlarından eş değer puan almış olmaları gerekir.

Yüksek lisans tezli programlarında başarı notu en az 60 olup, ALES notunun %50 si, Lisans başarı notunun %20 si, Bilim sınav notunun %20 si ve adayla yapılan görüşmede verilen notun %10 unun toplamı alınır.

Yüksek lisans tezsiz programda başarı notunun en az 60 puan olması gerekir.Başarı notu: ALES notunun %65i, lisans başarı notunun %35 inin toplamıdır.Tezsiz yüksek lisans programlarında yabancı dil koşulu aranmaz.

Enstitümüze bağlı anabilim dallarından o yılda birincilikle mezun olan lisans öğrencileri, mezun oldukları anabilim dallarında yüksek lisans yapmak istediklerinde , gerekli ALES ve yabancı dil puanlarını sağlamış olmak koşuluyla ilgili programa sınavsız olarak yerleştirilebilirler.Bölüm birincilerinin belirlenmesinde birinci ve ikinci öğretim tek bölüm olarak kabul edilir.

Yüksek Lisans programına başvuran adayların KPDS, ÜDS yabancı dil sınavından en az 50 puan almış olanlar veya Üniversitelerarası Kurulca sayılan diğer yabancı dil sınavlarından

eş deęer puan almıř olanlar yabancı dil sınavından muaf tutulurlar. Belirtilen puana sahip olmayanların, Enstitümüzce yapılacak yabancı dil sınavından en az 70 puan almıř olmaları gerekmektedir. Yabancı dil sınavları; yabancı dilde yazılmıř, başvuru programla ilgili yaklaşık 200 kelimelik bir metnin iki saat ierisinde Trke'ye evirisi yoluyla yapılacaktır.

Doktora Programında başarı notu en az 65 olup, ALES puanının %50 si, bilim sınavının %30 u ve adaylarla yapılan grřmede verilen notun %20 sinin toplamı alınır.

Bilim Sınavları Adayın başvurduęu Anabilim Dalı ve Bilim Dalı kapsamına giren konularda yapılacaktır.

## **BAřVURU İİN GEREKLİ BELGELER**

1. Ykseklisans iin lisans, Doktora iin lisans ve ykseklisans ğreniminde aldıęı dersleri ve notları gsterir onaylı belge (Transkript)
2. ALES sonu belgesi (istenilen puan trnde en az 55 puan)
3. DS veya KPDS sonu belgesi (Doktora sınavlarına başvuran adaylar iin en az 55 puan olması gerekmektedir)
4. Bařvuru formu ve sınava giriř belgesi (Enstitden alınacaktır)
5. 2 adet fotoęraf
6. zgemiř
7. Referans mektubu

Bu kořullara sahip adayların Enstitmz ğrenci iřleri brosuna bizzat bařvurmaları gerekmektedir. Posta ile bařvuru kabul edilmeyecektir.

**2011-2012 ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI ÖĞRENCİ KONTENJANLARI**

ANABİLİM DALI	BİLİM DALI	PROGRAM	ÖĞR. KONTEN.	ALES PUAN TÜRÜ	BAŞVURU KOŞULLARI
Tıbbi Parazitoloji	Tıbbi Parazitoloji	Yüksek Lisans	3	SAYISAL	Fen Fak.Biyoloji Bölümü veya Veterinerlik Fak.Mezunu
Tıbbi Parazitoloji	Tıbbi Parazitoloji	Doktora	2	SAYISAL	Tıp Fak. Mezunu
Fizyoloji	Fizyoloji	Yüksek Lisans	5	SAYISAL	Tıp Fakültesi, Fakültelerin Biyoloji, Moleküler Biyoloji, Biyokimya Bölümleri ile Eczacılık ve Veteriner Fakültelerinden mezun olmak.
Fizyoloji	Fizyoloji	Tezsiz Yüksek Lisans II.Öğretim	5	EA	Lisans Mezunları
Tıbbi Mik.ve Klinik Mikrobiyoloji	Tıbbi Mik.ve Klinik Mikrobiyoloji	Doktora	4	SAYISAL	Tıp Fakültesi mezunu
Bed.Eğt. Öğretmenliği	Beden Eğitimi ve Spor	Doktora	3	EA	Sporda Psiko Sosyal Alanlar ve Beden Eğitimi ve Spor Öğretimi Yüksek Lisans Programından Mezun olmak
Antrenörlük Eğitimi	Hareket ve Antrenman	Yüksek Lisans	3	EA, SAYISAL veya SÖZEL'den herhangi birisi ile.	Lisans düzeyinden mezun olmak
Antrenörlük Eğitimi	Spor Sağlık	Yüksek Lisans	3	EA, SAYISAL veya SÖZEL'den herhangi birisi ile.	Lisans düzeyinden mezun olmak
Tıbbi Biyoloji	Tıbbi Biyoloji	Yüksek Lisans	5	SAYISAL	Fakültelerin Biyoloji, Moleküler Biyoloji, Biyokimya; Tıp Dış Hekimliği ve Veteriner Fak.ile Sağ.Yük.Okulu Ebelik Bölümü mezunu olmak
Histoloji-Embriyoloji	Histoloji-Embriyoloji	Yüksek Lisans	2	SAYISAL	Eczacılık, Biyomühendislik ve Fen Fak. Mezunu olmak
Anatomi	Anatomi	Yüksek Lisans	2	SAYISAL	Veteriner, Eczacılık, Fen, Fak. Biyoloji Bölümü Mezunları ilgili fakültelerin Antropoloji ile ilgili bölümlerinden, Sağlık Yük.Okulundan, Bed.Eğt. Spor Yük. Mezunu olmak.
Hemşirelik	Hemşirelik	Yüksek Lisans	14	SAYISAL	Sağ.Bil.Fak. Hemşirelik Bölümü, Hemşirelik Yüksekokulu, Sağ.Yük.Hem.Bölümü, Sağ.Yük.Sağlık Memurluğu mezunu olmak.
Hemşirelik	Kadın Hastalıkları ve Doğ.Hem.	Yüksek Lisans	6	SAYISAL	Sağ.Bil.Fak.Hem. Bölümü, Sağ.Bil.Fak. Ebelik Bölümü, Hemşirelik Yüksekokulu, Sağ.Yük.Hem.Böl.,Sağ.Yük.Ebelik Bölümü mezun olmak.

## **KESİN KAYITLAR**

Kesin kayıtlarla ilgili bilgiler Enstitü Müdürlüğümüzde ve internet sayfasında yayımlanacaktır.

Sağlık Bilimleri Enstitüsü  
Merkez Kampusu/MANİSA  
Tel: 0 236 238 09 09